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Kaikki 

Seurakuntavaalien ennakkoäänestys 6.-10.11. 

Partiolaisille seurakuntavaalit ovat erityisen tärkeät 
vaalit, sillä partio lippukunnassamme on osa 
seurakunnan tekemää nuorisotyötä.  
 
Lippukunnalla ja seurakunnalla on 
taustayhteistyösopimus, mutta yksin se ei vielä takaa 
taloudellista tukea lippukunnalle. Tällä hetkellä 
seurakunta kustantaa lippukunnalle kolotilat. Mikäli 
lippukunta joutuisi tilanteeseen, jossa tämä tuki 
lopetettaisiin tulisi lippukunnan joko kolminkertaistaa 
jäsenmaksu tai myydä melkein 3000 kalenteria 
enemmän / vuosi. 
 

Partiolaisia on Olarin seurakunnassa ehdolla 2, molemmat Kirkko Kaikille -listalla. Kurkkaa 
heidän ajatuksia ja äänestä. Ennakkoäänestyspaikat löydät 
https://www.seurakuntavaalit.fi/aanestajalle/ennakkoaanestyspaikat/  
 
Vaalikonevastauksemme löydät täältä:  
Kira Järves https://vaalikone.seurakuntavaalit.fi/fi/olarinseurakunta/ehdokkaat/42993 
Janne Nurmisto https://vaalikone.seurakuntavaalit.fi/fi/olarinseurakunta/ehdokkaat/42284 
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Lippukuntaretki 30.11.-2.12. 
 
Tervehdys kaikille jänösille! 
 
Syksy kulkee mukavasti mutta joillakin saattaa olla pientä kaipuuta lomalle. Ei hätää, sillä 
koko lippukuntamme yhteinen retki Lagomorpha lomailee järjestetään Kiljavan 
leirikeskuksessa 30.11.-2.12! Luvassa upeaa ohjelmaa, parhaita kavereita, maittavat 
lomasapuskat ja tietenkin lomaa arjesta! 
 
Ilmoittaudu mukaan 26. 11 mennessä osoitteessa https://lyli.fi/lomaretki! Kuljetukset 
molempiin suuntiin sujuvat rennon mukavasti tilausbusseilla. Lomalle hintaa on 25 €, 
omillaan asuvat opiskelijat 12,5 € ja yhdeksi yöksi osallistuvat sudenpennut 20€. Retki kestää 
siis kaksi päivää, mutta sudenpennuille on mahdollisuus lähteä jo lauantaina kello 16-18 
välillä, tarkka aika ilmoitetaan lähempänä. Tilauskuljetusta lauantaina ei kuitenkaan ole, vaan 
retkeltä lähdetään yhteiskyydein. Seikkalijat ja sitä vanhemmat yöpyvät lämmitetyissä 
puolijoukkueteltoissa. Sudenpennut nukkuvat lähtökohtaisesti sisällä, mutta pääsevät 
halutessaan kokeilemaan toisena yönä puolijoukkueteltassa yöpymistä!  
 
Retkenjohtajana toimii Sauli Sillanpää (0445889978, sauli.sillanpaa@gmail.com), joka vastaa 
mielellään kaikkiin kysymyksiin. 
 
Mukavaa syksyn jatkoa ja nähdään loman merkeissä retkellä! 
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Puurojuhla 
 
Puurojuhla järjestetään 6.12 Olarin kirkolla klo 14-16.30. Juhla on tarkoitettu kaikenikäisille 
partiolaisille perheineen. Aikaisempien vuosien tapaan tiedossa on maittavan puuron lisäksi 
pientä ohjelmaa, ansiomerkkien jako, kuvia vuoden partiotapahtumista sekä tietysti 
joululauluja! Ilmoittautuminen aukeaa pian. Pysy kuulolla. 
 
 

Adventtikalenterikampanja 2018  

 
Adventtikalentereita on otettu tähän mennessä myyntiin hurjat 1200 kappaletta. Olemme siis 
jo yli puolessa välissä 2000 kalenterin tavoitetta. Hieno suoritus! 
 
Muistattehan a) palauttaa rahaa ryhmänjohtajalle (tilisiirto tai käteistä kokoukseen) ja b) 
palauttaa kalentereita joita ette aio myydä. Lisää kalentereita saa omalta johtajalta, mutta 
mikäli haluaa enemmän kuin 12 tulee huoltajan lähettää viesti ryhmänjohtajalle ennen 
kokousta. 
 
Koristaako partiopaitaasi tonttumerkki, hopeinen tonttumerkki vai kultainen tonttumerkki? 
Tavallisen saa myymällä 12 kalenteria, hopeisen 50 myydystä kalenterista ja kultaisen mikäli 
myy 100 kalenteria.  

 
 
Osta itsellesi ja myy kummille, mummille ja kaverille joulukuusi ja tue OMSsia! 
 
Lippukunta myy ensimmäistä kertaa joulukuusia.  Joulukuuset ovat kotimaisia ja laadukkaita. 
Kuusten myyminen alkaa samaan aikaan adventtikalentereiden myynnin kanssa. Kuusia 
kannattaa myydä esimerkiksi kavereille,sukulaisille tai vaikka taloyhtiön postilaatikkoihin. 
Kaikki lippukunnan viikkotoiminnan ryhmät osallistuvat myyntiin.  
 
Tänä vuonna myyntituloista käytetään 75% Amerikan Jamboreelle lähtevien tukemiseen 
lopuilla rahoilla mahdollistetaan lippukunnan normaalia toimintaa.  Kun myynti saadaan tänä 
vuonna sujumaan, on tässä oiva tapa kerätä rahaa tulevinakin vuosina toiminnan 
rahoittamiseen. 
 
Kuuset tilataan sähköisen lomakkeen avulla ja maksetaan verkkopankissa tai paikan päällä 
käteisellä,  mobilepayllä tai pankkikortilla. Kuuset noudetaan noin viikkoa ennen joulua 



etukäteen ilmoitetusta paikasta (todennäköisesti Kuitinmäen koululta). Ensimmäiselle 
kolmellekymmenelle halukkaalle kuusi toimitetaan kotiovelle lisämaksua vastaan.  
 
Kuusimainoksia saa kololta omassa viikkokokouksessa.  
Mahdolliset kysymykset: Einari Stenberglle (einari.stenberg@gmail.com). 
Kuusi varataan 1.12 mennessä osoitteessa  https://lyli.fi/kuusimyynti . Kuusimainosflaieri on 
liitteenä. 
 

Sudenpennut (7-9v) 

 

Kaikkiin laumoihin on jonoa, joten jos lapsi lopettaa partion ilmoitattehan siitä heti 
sudenpentujen ikäkausivastaavalle ja jos kotona on pikkusisaruksia tulossa partioon kannattaa 
heidät ilmoittaa partioon viimeistään eskari-ikäisenä.  Ilmoittautumislomake löytyy täältä: 
https://kuksa.partio.fi/kotisivut/jasenhakemus.aspx?id=9999115 

Sudenpentujen Ikäkausivastaavana toimii Tuuli "Bambi" Piiroinen, 0400 725 353, 
tuuli.piiroinen@partio.fi 

 

 

Seikkailijat (10-12v) 
 
Maanantaisin kokoontuvat Nuudelipossut: 
 
Ryhmä myy yhteisesti joulukalentereja Isossa Omenassa kokouksessa 5.11. viikolla 45. Kokous 
alkaa jo 17.30. Kokoukseen tulee ilmottautua kuksan kautta. Ilmoittautuminen tästä linkistä 
https://kuksa.partio.fi/Kotisivut/login.aspx?Id=23466 
 
Tiistaisin kokoontuvat Turbosipulit 
 
Ryhmä myy yhteisesti joulukalentereja Isossa Omenassa kokouksessa 6.11. viikolla 45. Kokous 
alkamisaika selviää lähempänä. Kokoukseen tulee ilmottautua kuksan kautta. 
Ilmoittautumislinkki lähetetään myöhemmin 
 
Keskiviikkoisin kokoontuvat Vuoristoketut 
 
Ryhmä myy yhteisesti joulukalentereja Isossa Omenassa kokouksessa 7.11. viikolla 45. Kokous 
alkaa jo klo 17.  Kokoukseen tulee ilmottautua kuksan kautta. Ilmoittautuminen tästä linkistä 
https://kuksa.partio.fi/Kotisivut/login.aspx?Id=23533  

 

Tarpojat (12-15v) 
 
Tarpojavartiot myyvät yhteisesti joulukalentereja Isossa Omenassa kokouksessa viikolla 45. 
Kokoukset alkavat normaaliin aikaan ja varatkaa matkakortti tai rahaa bussilippuun mukaan. 
Jos partiohuivi on kateissa edellisen retken jäljiltä niin se on tärkeä kaivaa esiin viimeistään 
nyt. 
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Tarpojat osallistuvat lippukuntaretkelle sekä vartiot järjestävät omia retkiä, joista vartioiden 
johtajat tiedottavat koteja erikseen.  
 
 
Tarpojien Ikäkausivastaavana toimii Niko Matinpalo-Järves, 040 572 4245 / 
n.matinpalo@gmail.com  
 

 

Samoajat 

 

Pitkän pimeän pirtein pyrähdys pöllämystyttää pian! 
 
Samoaja 24h:sta on edetty jo pitkälle ja nyt yö saapuu mahdollisuuksien maailmaan. Tule 
paikalle ja haasta itsesi! Tarjolla sekä tutustumistason 24h hereilläoloja että suurgurujen 
kolmeakymmentä tuntia lähestyviä aina valmiita valveillaoloja. Takuuvarman jaksamisen 
yhteydessä tarjolla kasapäin mielekästä, kivaa ja railakasta ohjelmaa, sopivia taukoja ja 
ajanviettoja unohtamatta. Seuraa tiedotusta ja ilmoittaudu nopeasti, tapahtuma on 
perinteisesti lähes välittömästi täynnä. Mukaan pääse 25€ ilmoittautumismaksulla. 

 

Linkistä voi ilmoittautua: https://kuksa.partio.fi/Kotisivut/login.aspx?Id=20756 

 

Vaeltajat 

 
 
29.11. On OMSissa vaeltajien talousilta. Illan aiheita ovat: säästäminen, sijoittaminen ja 
henkilökohtainen budjetti. Illan aikana suoritamme OMA TALOUS-rastin kaikki kolme kohtaa, 
jonka jälkeen “Vaeltaja ymmärtää talouden osaksi elämäänsä ja ymmärtää mahdollisuutensa 
vaikuttaa siihen. Vaeltaja osaa hallita pitkäkestoisia ja tulevaisuuteen suuntaavia suunnitelmia 
taloudellisesti. Vaeltaja osaa varautua taloudellisiin riskeihin ja tehdä varasuunnitelmia.” 
 
Ilmoittautuminen mahdollisimman pian, kuitenkin viimeistään 26.11. 
https://kuksa.partio.fi/Kotisivut/login.aspx?Id=23272   

mailto:n.matinpalo@gmail.com
https://kuksa.partio.fi/Kotisivut/login.aspx?Id=20756
https://kuksa.partio.fi/Kotisivut/login.aspx?Id=23272


 
Opiskelijabudjetilla eläville tiedoksi, että tapahtumassa on tarjolla ilmainen iltapala. 

 

Partioterveisin, 

Jalmari Stenberg, viestintävastaava 

Sekä muu hallitus ja ikäkausivastaavat 

  

 
 
 


